

三、投标分项报价表

投标人名称：中国移动通信集团安徽有限公司 招标项目编号：BZMC2024CG165 号 标包号（如为整包发标项目可不填）：/

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价（元）	金额（元）	交货（供货）期
1	◎综合监控一体化平台	宇视 VMS-B2XXX（VMS-B260）	套	1	24200.00	24200.00	中标人在签定合同后，30 日历史天内完成供货以及安装、调试等工作，并交采购人验收，保证货物正常使用。
2	48 盘位网络存储设备	宇视 VX-1648-EB	台	2	21000.00	42000.00	
3	8T 企业级硬盘	宇视 8T 企业级硬盘	块	96	1200.00	115200.00	
4	◎核心交换机	锐捷 RG-S7808C	台	1	71000.00	71000.00	
5	汇聚交换机	锐捷 RG-S5300-24GT2SFP2XS-E	台	2	4800.00	9600.00	
6	接入交换机	锐捷 RG-S5000-24GT4SFP	台	5	2360.00	11800.00	
7	千兆光模块	锐捷 MINI-GBIC-LX-SM1310	个	4	320.00	1280.00	
8	智能球机（操场）	宇视 IPC-S632-IR	台	2	2560.00	5120.00	

9	摄像机（补盲）	宇视 IPC-L244-FW	个	180	440.00	79200.00
10	网线	厚德缆胜 550A	米	4000	2.50	10000.00
11	电线	厚德缆胜 2*1.5	米	800	3.50	2800.00
12	一体线	安普翔讯 8*0.5+2*1.0	米	3500	3.50	12250.00
13	辅材及施工	移动 定制	个	150	50.00	7500.00
合计						391950.00

投标人(盖单位电子签章) 中国移动通信集团安徽有限公司

法定代表人（盖电子签章） 钱力

- 注：1. 如果按单价计算的结果与合计总价不一致，以单价为准修正合计总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3. 上述单价为综合单价，应包含一切税费。
4. 投标人根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。
5. 表格不够可以自行加页；具体配置请投标人填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。